MC SAYAN ULTRA

www.ultracross.it

Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

MX2 Mid Class Olevano 1,050 Km.
Seconda Manche 25/04/2014 15:00.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:02:52
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(501) SEBASTIANO ANTONIO
(101) SORRENTINO MARCO 1 15:04:15.417
1 15:04:16.730 2 1:23.112 15:05:38.529
2 1:22.295 +1.132 15:05:39.025 3 1:24.309 +1.197 15:07:02.838
3 1:22.234 +1.071 15:07:01.259 4 1:24.500 +1.388 15:08:27.338
4 1:21.163 15:08:22.422 5 1:24.366 +1.254 15:09:51.704
5 1:21.422 +0.259 15:09:43.844 6 1:24.000 +0.888 15:11:15.704
6 1:21.643 +0.480 15:11:05.487 7 1:25.284 +2.172 15:12:40.988
7 1:24.571 +3.408 15:12:30.058 8 1:27.092 +3.980 15:14:08.080
8 1:22.807 +1.644 15:13:52.865 9 1:26.925 +3.813 15:15:35.005
9 1:22.806 +1.643 15:15:15.671 10 1:26.390 +3.278 15:17:01.395
10 1:21.866 +0.703 15:16:37.537 11 1:29.238 +6.126 15:18:30.633
11 1:23.482 +2.319 15:18:01.019
(777) CERONE FRANCESCO
(41) FINAMORE FLORINDO 1 15:04:17.097
1 15:04:14.020 2 1:23.633 15:05:40.730
2 1:21.116 15:05:35.136 3 1:23.662 +0.029 15:07:04.392
3 1:21.380 +0.264 15:06:56.516 4 1:23.848 +0.215 15:08:28.240
4 1:22.731 +1.615 15:08:19.247 5 1:25.976 +2.343 15:09:54.216
5 1:22.987 +1.871 15:09:42.234 6 1:25.800 +2.167 15:11:20.016
6 1:24.022 +2.906 15:11:06.256 7 1:24.771 +1.138 15:12:44.787
7 1:23.161 +2.045 15:12:29.417 8 1:26.051 +2.418 15:14:10.838
8 1:22.854 +1.738 15:13:52.271 9 1:38.446 +14.813 15:15:49.284
9 1:22.623 +1.507 15:15:14.894 10 1:29.007 +5.374 15:17:18.291
10 1:23.153 +2.037 15:16:38.047 u 1:31.367 +7.734 15:18:49.658
11 1:26.882 +5.766 15:18:04.929
(121) PEZONE RAFFAELE
(5) BOCCIA LUIGI 1 15:04:19.773
1 15:04:17.397 2 1:24.924 15:05:44.697
2 1:23.572 +0.874 15:05:40.969 3 1:25.447 +0.523 15:07:10.144
3 1:22.698 15:07:03.667 4 1:26.411 +1.487 15:08:36.555
4 1:22.969 +0.271 15:08:26.636 5 1:28.491 +3.567 15:10:05.046
5 1:23.495 +0.797 15:09:50.131 6 1:31.301 +6.377 15:11:36.347
6 1:26.194 +3.496 15:11:16.325 7 1:35.173 +10.249 15:13:11.520
7 1:25.376 +2.678 15:12:41.701 8 1:30.185 +5.261 15:14:41.705
8 1:23.703 +1.005 15:14:05.404 9 1:28.261 +3.337 15:16:09.966
9 1:23.173 +0.475 15:15:28.577 10 1:31.179 +6.255 15:17:41.145
10 1:23.204 +0.506 15:16:51.781 11 1:28.337 +3.413 15:19:09.482
11 1:24.163 +1.465 15:18:15.944
(169) MAZZELLA ANTONIO
(13) DI GUIDA STEFANO 1 15:04:21.402
1 15:04:13.345 2 1:27.568 15:05:48.970
2 1:23.564 15:05:36.909 3 1:28.102 +0.534 15:07:17.072
3 1:23.974 +0.410 15:07:00.883 4 1:28.654 +1.086 15:08:45.726
4 1:25.594 +2.030 15:08:26.477 5 1:29.859 +2.291 15:10:15.585
5 1:27.074 +3.510 15:09:53.551 6 1:29.886 +2.318 15:11:45.471
6 1:25.401 +1.837 15:11:18.952 7 1:30.272 +2.704 15:13:15.743
7 1:25.214 +1.650 15:12:44.166 8 1:29.621 +2.053 15:14:45.364
8 1:26.106 +2.542 15:14:10.272 9 1:29.187 +1.619 15:16:14.551
9 1:27.285 +3.721 15:15:37.557 10 1:28.612 +1.044 15:17:43.163
10 1:25.932 +2.368 15:17:03.489 11 1:28.056 +0.488 15:19:11.219
11 1:25.038 +1.474 15:18:28.527
(56) SADEK KARIM
(396) ALFANO RAFFAELE 1 15:04:18.904
1 15:04:16.270 2 1:24.023 15:05:42.927
2 1:23.284 +1.201 15:05:39.554 3 1:26.611 +2.588 15:07:09.538
3 1:22.402 +0.319 15:07:01.956 4 1:47.365 +23.342 15:08:56.903
4 1:23.813 +1.730 15:08:25.769 5 1:33.437 +9.414 15:10:30.340
5 1:24.017 +1.934 15:09:49.786 6 1:34.285 +10.262 15:12:04.625
6 1:24.275 +2.192 15:11:14.061 7 1:35.111 +11.088 15:13:39.736
7 1:25.373 +3.290 15:12:39.434 8 1:40.022 +15.999 15:15:19.758
8 1:25.045 +2.962 15:14:04.479 9 1:31.571 +7.548 15:16:51.329
9 1:25.033 +2.950 15:15:29.512 10 1:41.689 +17.666 15:18:33.018
10 1:22.083 15:16:51.595
11 1:37.603 +15.520 15:18:29.198
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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